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Jesus i eukaristien  
Feiringen av eukaristien er 
hjerte i den katolske tro. I 
messen blir innstiftelsen av 
nattverden på skjærtorsdag 
nærværende. I brød og vin 
er den oppstandne Kristus til 
stede som sann Gud og sant 
menneske. Aldri kommer vi 
Jesus nærmere i dette livet 
enn når Han er med oss i det 
eukaristiske sakrament. I brød 
og vin er Jesus oss like nær 
som Han var det for disiplene 
da Han vandret på jorden. 
Tilbedelsen av det aller-

helligste sakrament forener oss med hans kjærlighet som 
vi svarer på med hengivenhet og forbønn for oss og hele 
kirken. Gud ser oss slik som vi er, med alle våre styrker 
og svakheter. Han forstår oss til bunns, han kjenner hver 
eneste tanke og følelse. Han kaller oss ved navn, Han 
bærer oss hjem når vi har kommet på avveie. Vi trenger 
ikke å si mye. Jesus vet hva vi ber om, og hva vi trenger.

Han er oss nærmere i monstransen enn ved enhver 
pilegrimstur. Å delta i en pilegrimstur er på mange måter 
spennende, stimulerende og utenom det vanlige hverdag-
slivet. Vi bryter opp fra det kjente, kanskje for å vende om 
eller fordi vi søker hva vi enda ikke har funnet. Pilegrims-
turer forbereder oss på et møte med Gud, under tilbedelsen 
er vi alt kommet frem og sitter ved Jesu føtter som Maria i 
Betania (Lk 10, 38-42). Veien til St. Ansgar kirke er kortere 
for oss enn veien til ulike pilegrimsmål.
Hvorfor ikke komme og våke og be en halv time eller mer 

sammen med Jesus? 

I St. Ansgar menighet har vi hver tirsdag tilbedelse av det 
allerhelligste sakrament etter kveldsmessen. 
Hver første torsdag i måneden er det tilbedelse etter mes-

sen fra 11.45 til klokken 17.45. 
Hver første fredag i måneden, som er viet Jesu hellige 

hjerte, er det tilbedelse fra klokken 17:00 til 17:45. 
I jubelåret 2025 er det hver fredag tilbedelse fra klokken 

17:00 til 17:45 etterfulgt av messe klokken 18:00.

� Monika Østensen

GAVER TIL MENIGHETEN
 
Den fattige enke
Evangelisten Lukas forteller at Jesus en gang han var i templet 
i Jerusalem la merke til de pengegavene som de troende la 
inn i tempelkisten (Luk 21, 1-4). Blant dem som ga penger 
var en fattig enke. Hun la inn to små mynter og «det var alt 
hun eide» sa Jesus, mens de mer heldig stilte ga penger av 
sin overflod. Å gi penger for drift og vedlikehold av tem-
plet var vanlig på Jesu tid og Herren selv støttet dette. Jesus 
betalte også selv tempelskatten som var pålagt alle jøder.
St. Ansgar menighet trenger likedan penger for drift og 

vedlikehold av alle sine lokaler inklusive kirken. Dessuten 
trengs penger for avbetaling av gjelden etter ombyggingen og 
utvidelsen av kirken som kommer oss alle til gode. Til tross 
for at mange i menigheten gjør en stor innsats ved frivillig og 
ubetalt arbeid trenger St. Ansgar finansiell støtte.
Vi er så heldig å ha en kirke som takket være prestene for-

midler et rikt sakramentalt liv i messene og gjennom sakra-
mentene. Menighetens aktiviteter som katekese av barna, 
Caritas, barne-og ungdomsarbeid, troskurs og mange andre 
aktiviteter finner sted i kirkens lokaler. Disse trenger strøm, 
vann, renhold og vedlikehold. 
La oss bidra etter evne med regulær økonomisk støtte i form 

av kollekt eller pengegaver, gjerne som en fast giver. St. Ans-
gar er vårt åndelige hjem og vår katolske familie. 
La oss støtte den i samme ånden som Paulus anbefalte det 

for de troende i Korint: «Enhver skal gi det han har bestemt 
seg for i sitt hjerte, ikke med ulyst eller av tvang. For Gud 
elsker en glad giver» (2 Kor 9,7).
� Menighetsrådsleder Karolina Raj

St. Ansgar menighet gratulerer alle barn 
som har mottatt sin  

Første Hellige Kommunion 14. juni 2025!



Dette skjer i St. Ansgar: 
Hva Når Hvor

Troskurs Torsdager 14. og 28. 08. etter kveldsmessen Kiga

Verdensdagen for  
besteforeldre og eldre

Lørdag 30. august fra kl. 13.00 Kirken 

Konfirmasjon Lørdag 6. september Lund kirke

Har du innspill eller tips?  Ta gjerne kontakt! Neste utgave av St. Ansgar Nytt kommer søndag 7. september.
Sigrid Therese Kornbrekke
Sigrid.therese@gmail.com 
✆ 481 01 612

Anja Katharina Wunsch
anjakwunsch@gmail.com  
✆997 11 834

Frode Thorup 
Frode.thorup@gmail.com
✆ 918 50 001

Christina Denz 
chr1st1naD@protonmail.com 
✆ 902 12 099

Innmelding i katekesen for 
katekeseåret 2025-2026

Innmelding i katekesen for barn på 1. -7. trinn
For at vi skal kunne organisere katekesen 
på best mulig måte, oppfordrer vi foreldre 
på det sterkeste til å melde inn barna innen 
25.08.2025. 
Men siste frist for å melde barn inn i  

førstekommunionskatekesen på 3. trinn er  
13. september. 
Etter 13. september tar vi ikke imot nye barn i 

førstekommunionskatekesen. Det betyr at bar-
net må vente til september 2026 for å begynne i 
førstekommunionskatekesen.

Innmelding til forberedelse til konfirmasjon-
ens sakrament på 8. og 9. trinn:
I Den katolske kirke varer konfirmasjons-

forberedelsen i to år, fra 8. trinn. Ungdommer 
som går på 9. og 10. trinn på grunnskolen eller 
videregående, som vil motta konfirmasjonens 
sakrament, må også begynne på konfirmantkurs 
for førsteårskonfirmanter. 
For at vi skal kunne organisere katekesen på 

best mulig måte, oppfordrer vi foreldre innsten-
dig om å melde inn konfirmantkandidatene in-
nen 25.08.2025. Men siste frist for å melde seg 
på kurset til førsteårs- og andreårskonfirmanter 
(8. og 9. trinn) er 20. september. 
Etter 20. september tar vi ikke imot nye 

konfirmantkandidater. Det betyr at kandidaten 
må vente til september 2026 for å begynne på 
konfirmantkurset for førsteårskonfirmanter.

Menighetens dag for besteforeldre og eldre 2025
 
St. Ansgar menighet inviterer alle besteforeldre og eldre til å komme 
til feiringen av «Verdensdagen for besteforeldre og eldre» med messe 
lørdag 30. august kl. 13.00 etterfulgt av sykesalving og et måltid i Kiga 
etter messen.
Verdensdagen for besteforeldre og eldre 2025 ble markert søndag 27. 

juli med temaet: «Salig er den som ikke har falt fra sitt håp (jf. Sir 14,2)». 
Menigheten ønsker besteforeldre og eldre fra 70 år og oppover hjertel-

ig velkommen. Dere kan melde dere på hos menighetens sekretær 
Elzbieta Klamrowska: telefon 975 94 787/ 380 24 225 eller 
e-post: kristiansand@katolsk.no. 

Påmeldingsfrist: søndag 24. august. 

Om dere ønsker at noen skal hente dere og kjøre dere til menigheten og 
hjem igjen, kan dere også gi beskjed til menighetens sekretær om det.
Vi gleder oss til å treffe dere og å gjøre alt vi kan for dere.  

Vi håper at mange kommer.  Må Gud velsigne dere.

Alt godt!
p. Tien, Sogneprest og Karolina Raj, Menighetsrådet leder	

Inntekter på internasjonal dag

St. Ansgar menighet har samlet inn et beløp 
på 51.885,41 kr.  Det har kommet en del  
utgifter på 7.851,99 kr. I tillegg måtte 
menigheten betale 7.500,00 kr. til  
Kristiansand kommune for arbeid og mate-
riell.  
Det betyr at netto inntekt er 36.533,42 kr. Inntekten går til menighetsarbeid. 
Menigheten ønsker å takke alle som har engasjert seg. Tusen takk til alle som 
kom og alle som bidro til å gjøre 
Internasjonaldag til en skikkelig fest!

Arkivbilde fra Vatican News

Tur til Medjugorje

Det blir tur til Medjugorje fra 
lørdag 20.september 

til onsdag 24.september.
Prisen blir ca 3-4000 kr alt inkludert.

Ta kontakt dersom du er interessert  
i å bli med.

Zbigniew telefon: 908 86 429
eller Sigrid telefon: 481 01 612

Ministrant-NM 2025
Ministrant-NM arrangeres igjen  

i St. Paul menighet Bergen,  
14. 08. - 17. 08. 

 Ministranter fra hele landet skal møtes 
for å bli bedre kjent med liturgien og 
hverandre. Vår menighet sender et 

juniorlag. Vi ber om Guds velsignelse 
over alle ministrantene.


